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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82315012P

2. Data e Regjistrimit 15/11/2018
3. Emri i Subjektit Smarter Europe Shopping
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl 
Frasheri 8, Hyrja 7, Apartamenti 25, 1019 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu 

edhe jashtë saj, dhe ka per objekt lmport/Eksport dhe E-
Commerce. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjetër te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e objektit te 
shoqerise sipas nenit 7.1 me siper.
Giovanni Pulisciano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2018                Deri: 09/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te jete i nevojshem autorizimi paraprak i ortakeve, me 
vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 51% (pesedhjete e nje perqind) te 
kapitalit te shoqerise, per permbushjen e akteve ne vijim: - 
Nenshkrimi i kontratave te shitjes me nje vlere totale vjetore 
mbi 10.000 Euro; - Nenshkrimi i kontratave te blerjes me nje 
vlere totale vjetore mbi 10.000 Euro; - Pagesa me vlere mbi 
5.000 Euro; - Shitblerja, la compravendita, dhenia ose marrja 
me qira e ndermarrjeve ose njesive te ndermarrjeve; - 
themelimi i shoqerive te cdo lloj forme, konsorcumeve ose 
ente kolektive te cdo lloji; - Blerja ose shitja e pjesmarrjeve 
dhe titujve te cdo lloji; - Blerja, shitja, marrja ose dhenia me 
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qira pronave te patundshme ose pasurive te luajtshme te 
regjistruara; - Marrja e kredive, garancive dhe celja e linjave 
te kredive ne pergjithesi prane cdo institucioni fianciar. 

12. Ortakët GiovanniPulisciano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NicolaNicolamarino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smarter Europe Shopping
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-003913-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087631-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Fedele Seccia 
ne favor te  Nicola Nicolamarino.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, 
date 28.01.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nicola Nicolamarino")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF4F7DC-DE8B-443D-A001-177E9877D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4082158-AC9B-41D1-A380-5C12603A4252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3661CE-DE7D-4BBB-8F61-7304EAF9AE07


3

"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Fedele Seccia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157871-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.04.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 04.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D44A5BF-DCB9-4B6A-A207-470700D22F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D44A5BF-DCB9-4B6A-A207-470700D22F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14F960-5889-402E-90BF-7A1DD6AF03B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB234A-6CC1-4DC6-93B3-90C653A6697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B77B01-E6A7-4A9E-8AA5-AD65FF0848C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5546FA3B-D102-4DAA-9530-157E14B172AD

